
       Zamość, dnia 05 września 2008  r. 

AZP 3320/ 68/                          /08

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
informuje, że wpłynęły pytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę zastawek mechanicznych serca, 
protez  i  pierścieni  dla  Oddziału  Kardiochirurgii.  Poniżej  podajemy  treść  pytań  oraz 
wyjaśnień.

I.  Dotyczy zapisu § 2 ust. 1 Załącznika do SIWZ – wzór umowy.
„......  1.  W ramach „Banku” Sprzedający powierzy  nieodpłatnie  Kupującemu ponosząc 
ryzyko transportu, zastawki, protezy i pierścienie w asortymencie i ilościach określonych 
poniżej.”
Wnosimy o zmianę zapisu, na:
„....1.  Sprzedający złoży w depozyt  do siedziby Kupującego wyroby medyczne będące 
przedmiotem niniejszej umowy w ilościach i rodzajach uzgodnionych z Zamawiającym, 
przy czym koszt depozytu nie stanowi odrębnej pozycji i  uwzględniony został w cenie 
ofertowej.  Zamawiający  zobowiązuje  się  do  prawidłowego  przechowywania  wyrobów 
medycznych dostarczonych do depozytu na podstawie dokumentu magazynowego, tak by 
zachować je w stanie nie pogorszonym i ponosi odpowiedzialność z tytułu zawinionej i 
udowodnionej  szkody  powstałej  w  czasie  trwania  niniejszej  umowy  w  przedmiotach 
oddanych na przechowanie.”

Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

II. Dotyczy zapisu  §  3 ust. 1 i 2 Załącznika do SIWZ – wzór umowy
„........  1.  Kupujący  zobowiązuje  się  do  niezwłocznego,  pisemnego  powiadomienia 
Sprzedającego  o  wykorzystaniu  powierzonego  w  ramach  „Banku”  sprzętu,  określając 
szczegółowo jego ilość i asortyment. 
2.  Powiadomienie  o  którym  mowa  w  ust.  1  będzie  podstawą  dla  Sprzedającego  do 
wystawienia faktury VAT za wykorzystany przez Kupującego sprzęt.”
Wnosimy o zmianę na zapis:
Pobranie wyrobów medycznych z depozytu przez Kupującego w celu ich zastosowania 
skutkuje  przejściem  ich  własności  na  Kupującego.  O  powyższym  fakcie  Kupujący 
zobowiązany  jest  zawiadomić  Sprzedającego,  przesyłając  mu  faksem  dokument 
określający  rodzaj  użytych  wyrobów  medycznych  z  podaniem  nazwy,  numeru 
katalogowego  i  ilości  sztuk,  w  terminie  2  dni  roboczych  od  dnia  użycia  powołanych 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                                                           1 z 4
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ 
Postępowanie AZP 3320/68/08



powyżej wyrobów medycznych. Zawiadomienie to stanowi podstawę wystawienia faktury 
oraz odpowiedniego uzupełnienia depozytu.

Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

III. Dotyczy zapisu § 4 ust. 5 Załącznika do SIWZ – wzór umowy
„......  5.  Sprzedający  będzie  uwzględniał  reklamacje  jakościowe  i  ilościowe  dotyczące 
dostaw  przedmiotu  umowy  na  swój  koszt  w  ciągu  7  dni  licząc  od  daty  zgłoszenia 
reklamacji”.
Wnosimy o zmianę na zapis:
„.....  5. Sprzedający będzie uwzględniał  uzasadnione reklamacje jakościowe i  ilościowe 
dotyczące  dostaw  przedmiotu  umowy  na  swój  koszt  w  ciągu  10  dni  licząc  od  dnia 
przekazania zgłoszenia reklamacji.”

Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

IV. Dotyczy zapisu § 5 ust. 2 Załącznika do SIWZ – wzór umowy.
„....2.  Wymienione  wyżej  ceny  nie  mogą  ulec  podwyższeniu  do  czasu  wykonania 
przedmiotu umowy. Podwyższenie cen w stosunku do oferty upoważnia Kupującego do 
odstąpienia od umowy bez odszkodowania na rzecz Sprzedającego.”
Wnosimy o zmianę na zapis:
„....  2.  Wymienione  wyżej  ceny  nie  mogą  ulec  podwyższeniu  do  czasu  wykonania 
przedmiotu umowy z wyłączeniem urzędowej zmiany stawki podatku VAT. Podwyższenie 
cen  w  stosunku  do  oferty  upoważnia  Kupującego  do  odstąpienia  od  umowy  bez 
odszkodowania na rzecz Sprzedajacego.”

Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

V. Dotyczy zapisu § 8 ust. 1 Załącznika doSIWZ – wzór umowy
„.... 1. Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego karę umowną :
a) w przypadku niedotrzymania terminu utworzenia Banku zastawek, protez i pierścieni w 
wysokości 0,2% wartości sprzętu będącego przedmiotem Banku za każdy dzień zwłoki:
b)  w  przypadku  niedotrzymania  terminu  wykonania  dostawy  przedmiotu  umowy  albo 
poszczególnych jego  części  w wysokości  0,2% wartości  opóźnionej  dostawy za  każdy 
dzień zwłoki:
c) w przypadku odstąpienia od umowy przez Sprzedającego zapłaci on Kupującemu karę 
umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy”
Wnosimy o zmianę na zapis:
„.... 1. Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego karę umowną :
a) w przypadku niedotrzymania terminu utworzenia Banku zastawek, protez i pierścieni w 
wysokości  0,2%  wartości  niedostarczonego  sprzętu  będącego  przedmiotem  Banku  za 
każdy dzień zwłoki:

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                                                           2 z 4
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ 
Postępowanie AZP 3320/68/08



b)  w  przypadku  niedotrzymania  terminu  wykonania  dostaw  przedmiotu  umowy  albo 
poszczególnych  jego  części  w  wysokości  0,2%  wartości  opóźnionej-niezrealizowanej 
dostawy za każdy dzień zwłoki:
c) w przypadku odstąpienia od umowy przez Sprzedającego zapłaci on Kupującemu karę 
umowną w wysokości 3% wartości niezrealizowanej części umowy.”

Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

VI. Dotyczy zapisu § 9 Załącznika do SIWZ – wzór umowy.
„.... W razie zwłoki w wykonaniu zamówienia Kupujący ma prawo odstąpić od umowy 
bez potrzeby udzielania dodatkowego terminu. Wyznaczenie przez Kupującego nowego 
terminu nie zwalnia Sprzedającego od obowiązku uiszczenia kary umownej określonej w § 
8 ust. 1”
Wnosimy o wykreślenie powyższego zapisu.

Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

VII.  Dotyczy zadania 3
Prosimy o dopuszczenie protez aortalnych dwustronnie welurowych pokrytych żelatyną 
wchłaniania na drodze hydrolizy.

Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dotyczy pakietu nr 4 A

Czy Zamawiający dopuści pierścienie do korekcji zastawki mitralnej przy kardiomiopatii i 
przy  niedomykalności  niedokrwiennej  z  uniesionym segmentem P2,  bez  zredukowanej 
krzywizny P2-P3, bez obniżonego segmentu P3 i bez powiększonej powierzchni szycia w 
obrębie P2-P3?

Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dotyczy pakietu nr 4 B

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pierścieni do plastyki zastawki mitralnej, 
półsztywnych w kształcie nerkowatym w rozmiarach 24-38?

Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
  
Pytanie dotyczy pakietu nr 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 4 pierścieni do plastyki zastawki 
mitralnej półsztywnych?

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                                                           3 z 4
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ 
Postępowanie AZP 3320/68/08



Wyjaśnienie:                            
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dotyczy pakietu nr 5:
Czy Zamawiający dopuści pierścienie do plastyki zastawek przedsionkowo – komorowych 
miękkich w rozmiarach 23-35?

Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na  dopuszczenie  oferty  na  zastawki  o  punkcie  obrotu 
półdysków wystającym poniżej/powyżej obrysu zastawki, kącie otwarcia płatków  850  i 
pierścieniu wykonanym z grafitu pokrytego węglem pirolitycznym?

Wyjaśnienie:                                                                                              
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie:
Czy Zamawiający  wyrazi  zgodę na  składanie  oferty  na  protezy  z  zastawką  o  punkcie 
obrotu półdysków wystającym poniżej / powyżej obrysu zastawki, kącie otwarcia płatków 
850  i pierścieniu wykonanym z grafitu pokrytego węglem pirolitycznym?

Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

                                                                                     lek. med. Andrzej Mielcarek
                                                                                                   Dyrektor

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                                                           4 z 4
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ 
Postępowanie AZP 3320/68/08


	AZP 3320/ 68/                          /08

